
 

Delibera n. 159/2020 del Consiglio di Amministrazione del 05/08/2020 

  Pag. 1 di 2 

OGGETTO: MEDISDIH s.c. a r.l.  Distretto Meccatronico Regionale e Digital Innovation 

Hub della Puglia: determinazioni 

N. o.d.g.: 09/02 Rep. n. 159/2020 Prot. n. 104370 UOR: UFFICIO PARTECIPATE E SPIN 

OFF 

 

Nominativo F C A As  Nominativo F C A As 
Prof. Fabio Pollice X    Dott. Francesco Miscioscia X    

Prof. Paolo Bernardini X    Sig.ra Monica Bettassa X    

Prof.ssa Donatella Porrini X    Sig. Francesco Pio Liaci X    

Prof. Nicola Grasso X    Sig. Emanuele Pati X    

Dott. Carmine Luciano Barbetta X    Dott. Donato De Benedetto == == ==  
Legenda: (F - Favorevole) - (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assente) 

 

Collegio dei Revisori 

Nominativo P As 
Dott. Luigi Di Marco – Presidente  X 

Avv. Lamberto Romani – Componente  X 

Dott.ssa Angela Nappi – Componente  X 

Dott. Arnaldo Sciolti – Supplente  X 

Dott.ssa Angela Cagnazzo – Supplente  X 
Legenda: (P - Presente) - (As - Assente) 

 

omissis 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

UDITA  la relazione illustrativa del Rettore; 

VISTA       la precedente  deliberazione di questo Consesso n. 128 del 7 giugno 2019; 

VISTA la comunicazione di recesso indirizzata al Distretto MEDISDIH prot. n. 107508 del 17 

giugno 2019; 

VISTA la nota del nota del Distretto MEDISDIH prot. n. 45 del 24 marzo 2020; 

VISTA la successiva nota trasmessa al Distretto MEDISDIH prot. n. 44042 del 31 marzo 2020; 

VISTA la bozza di atto di cessione trasmessa dal Notaio Incaricato in data 14 luglio 2020; 

RITENUTA la congruità del prezzo di cessione complessivo ai sensi delle disposizioni statutarie e 

normative applicabili; 

RITENUTO che le relative spese saranno integralmente a carico degli acquirenti; 

VISTO il D. Lgs. n. 175/2016 e smi; 

VISTO il vigente Statuto del Distretto; 

VISTO il vigente Statuto di questo Ateneo ed in particolare l’art. 52; 
 

DELIBERA 

 

Art.1  Per le motivazioni riportate in relazione, richiamata la delibera del Consiglio di 

Amministrazione di questa Università in data 7 giugno 2019, di cedere, in quanto socio 

receduto, la quota di partecipazione da questa stessa Università come sopra posseduta nella 

"DISTRETTO MECCATRONICO REGIONALE E DIGITAL INNOVATION HUB 



 

Delibera n. 159/2020 del Consiglio di Amministrazione del 05/08/2020 

  Pag. 2 di 2 

DELLA PUGLIA SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ LIMITATA", in sigla 

"MEDISDIH S.C. A R.L.", con spese integralmente a carico degli acquirenti: 

 in parte, e precisamente per una quota di nominali Euro 2.270,41 

(duemiladuecentosettanta virgola quarantuno) alla "UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI 

ALDO MORO", dietro pagamento di un corrispettivo di Euro 2.270,41 

(duemiladuecentosettanta virgola quarantuno), e quindi pari al valore nominale, 

 per la residua parte, e precisamente per una quota di nominali Euro 2.814,00 

(duemilaottocentoquattordici/00) al "POLITECNICO DI BARI", dietro pagamento di un 

corrispettivo di Euro 2.814,00 (duemilaottocentoquattordici/00), e quindi pari al valore 

nominale; 

Art. 2  Approvare, ai fini della successiva sottoscrizione, la bozza di atto di cessione trasmessa dal 

Notaio Incaricato (All. 1). 

Art. 3 Delegare il Rettore ad approvare con proprio provvedimento eventuali modifiche alla bozza di 

atto di cessione che si rendessero necessarie.  

 

 

 

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo. 

 
 

 

 


